
Opis Przedmiotu Zamówienia 

Typ 1- 2 sztuki modułów SFP WDM 1,25Gbps MM SC Tx=1310nm 

Moduł SFP WDM 1,25Gbps MM SC Tx=1310nm 

Producent Base Link 

Prędkość do 1,25 Gbps 

Złącze SC Simplex 

Typ światłowodu wielomodowy (MM) 

Długość fali TX 1310 nm 

Moc nadawania TX -10 ~ -3 dBm 

Długość fali RX 1550 nm 

Czułość odbiornika -23 dBm 

Zasięg max. 2km 

Napięcie zasilania +3,3V 

Diagnostyka DDM Nie 

Temperatura pracy 0°C ~ +70°C 

Obudowa metal 

Standardy SFF-8472, SFP MSA 

Kompatybilność: Netgear M4100, M4300 

 

Typ 2- 2 sztuki modułów SFP WDM, MM SC, 2km, 1,25G, TX:1550nm 

Moduł SFP WDM, MM SC, 2km, 1,25G, TX:1550nm 

Producent Base Link 

Prędkość do 1,25 Gbps 

Złącze SC Simplex 

Typ światłowodu wielomodowy (MM) 

Długość fali TX 1550 nm 

Moc nadawania TX -10 ~ -3 dBm 

Długość fali RX 1310 nm 

Czułość odbiornika -23 dBm 

Zasięg max. 2km 

Napięcie zasilania +3,3V 

Diagnostyka DDM Nie 

Temperatura pracy 0°C ~ +70°C 

Obudowa metal 

Standardy SFF-8472, SFP MSA 

Kompatybilność: Netgear M4100, M4300 

 


